Kassenrollen,

Kores

KOres ©

Thermo-Rollen fiir Chipkartenleser, unbedruckt
e holzfrei
* 1-lagig
e Abgabe nur in ganzen VE's

Thermo-Rollen fiir Chipkartenleser

Veroffentlichungen,

Ausfiihrung

Rollendurchmesser: 30 mm
Rollendurchmesser: 35 mm

Rollendurchmesser: 39 mm
Rollendurchmesser: 60 mm

Rollendurchmesser: 63 mm

Rollendurchmesser: 65 mm

Symbolbild: Thermo-Rollen fiir Chipkartenleser

(B)57 mmx (10 m x Hiilse 12 mm
(B)57 mm x (L)14 m x Hiilse 12 mm

(B)57 mm x (L)18 m x Hillse 12 mm
(B)57 mm x (L)44 m x Hiilse 12 mm

(B)58 mm x (L)50 m x Hillse 12 mm
(B)62 mm x (L)50 m x Hillse 12 mm

(B)54 mm x (L)50 m x Hiilse 12 mm

Grammatur

55g/qm
55 g/qm
55 glqm
55 g/qm
55 g/qm
55 g/qm
55 g/gm

weiB
WweiB
weiB
weiB
weiB
weib

5 Rollen
5 Rollen

5 Rollen
5 Rollen

5 Rollen
5 Rollen

5 Rollen

Anzahl Bdgen

Hersteller-
Nummer

TR6710
TR6714
TR6718
TR6744
TR5850
TR6250
TR5450

18706

Bestell-
Nummer
5610021
5610045
5610022
5610024
5610046
5610047
5610020

auch auszugsweise, nur mit ausdriicklicher Genehmigung des Herausgebers! © - Rechte vertreten durch MVM Marketing GmbH



